Indentura de indempnitate ecclesie de Spellesbury inter' dominum episcopum Lincoln' et
capitulum Warr'	 •

Hec indentura facta inter reverendum in Cristo patrem et dominum dominum Johannem Dei
gratia Lincoln' episcopum ex parte una, et venerabiles ac discretos viros Nicholaum de
Southam decanum ecclesie collegiate beate Marie Warwyc' Wygom' diocesis et capitulum
eiusdem ecclesie ex altera, testatur quod cum ecclesia parochialis de Spellesbury Lincoln'
diocesis eisdem decano et capitulo a successoribus suis et ecclesie collegiate prefate auctoritate
apostolica appropriata fuerit et unita in proprios usus imperpetuum obtinenda, et concordatum
est inter prefatos episcopum, decanum et capitulum quod pro indempnitate ipsius episcopi et
successorum suorum ac ecclesie sue Lincoln' in hac parte prefati decanus et capitulum, qui
nunc sunt et pro tempore erunt, sex solidos et octo denarios sterlingorum eidem episcopo et
successoribus suis in festo Nativitatis sancti Johannis Baptiste singulis annis imperpetuum
solvent ac solvere teneantur. Ad quam quidem solutionem ut premittitur faciendum predicti
decanus et capitulum obligant se et successores suos prefato episcopo et successoribus suis per
presentes. Et volunt et concedunt predicti decanus et capitulum pro se et successoribus suis
quod si in solutione dicte pecunie prefato episcopo et successoribus suis ut premittitur facienda
ultra unius mensis spatium post aliquem huiusmodi terminum defecerint seu destiterint, quod
tune per sequestrationem fructuum eiusdem ecclesie de Spellesbury compellantur, sine
contradictione dictorum decani et capituli seu resistentia quoquomodo facienda in hac parte.
In quorum omnium testimonium parti istius indenture penes dictos decanum et capitulum
remanenti prefatus episcopus sigillum suum apposuit. Alteri vero parti penes dictum
episcopum remanenti prefati decanus et capitulwn sigillurn suum commune apposuerunt. Hiis
testibus: nobilibus viris Thoma de Bello Campo comite Warr', Willelmo [87r]" de Bello
Campo fratre eius domino de Bergeveney, Hugone domino de Burnell', et aliis tunc ibidem
presentibus. Dat' London' quartodecimo die mensis Februarii anno Domini millesimo ccc"
nonogesimo tertio, regni vero regis Ricardi secundi decimo septimo, et consecrationis prefati
episcopi tricesimo primo.
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John Buckingham was elected as bishop of Lincoln 20 August x 4 October 1362, provided 5 April 1363, received
the temporalities 23 June and was consecrated 25 June. In February 1398 he was to be translated to the see of
Coventry and Lichfield, but Buckingham refused the translation and resigned between March and July of that
year, retiring to Christ Church priory, Canterbury. He died 10 March 1399 (Handbook of British Chronology,
p. 256; Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541: I Lincoln, p. 3). Buckingham was earlier a canon of St. Mary's,
being instituted to the prebend of Compton Mordak in April 1344 at the presentation of his lay patron Thomas
Beauchamp (see Biographical Index). For his career before becoming bishop of Lincoln and his links with
Warwick's earls and college, see A.K. McHardy, 'The Early Ecclesiastical Career of John Buckingham',
Lincolnshire History and Archaeology, 8 (1973), pp. 3-11; CPP 1342-1419, p. 143; Fasti Ecclesiae Anglicanae
1300-1541: X Coventry and Lichfield, pp. 2, 6, 21. Nicholas Southam was instituted to St. Mary's deanery 1
December 1361, and had vacated the office by 27 September 1395 (see Biographical Index). Thomas de
Beauchamp (II) became earl of Warwick c. 7 February 1370, forfeited the earldom 28 September 1397, was
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restored as earl 19 November 1399 and died 8 April 1401 (Handbook of British Chronology, p. 486; Complete
Peerage, XII, pt. 2, pp. 375-8). William de Beauchamp, his younger brother, succeeded to the castle and honour
of Abergavenny, 30 December 1389. He died 8 May 1411 (Complete Peerage, I, pp. 24-6, XII, pt. 2, pp. 374 n.
h). Hugh, Lord Burnell, was the governor of Bridgnorth Castle in 1386 and one of the lords who received Richard
II's abdication. At the time ofthis indenture he was aged approximately 47, and he died 27 November 1420, when
the barony fell into abeyance (Complete Peerage, II, p. 435).

152. Demise and absolution by John Hauberk, the commissary of the bishop of Lincoln,
absolving the dean and chapter of St. Mary's, in his visitation in the archdeaconries of
Oxford and Buckingham, in respect of the church of Spelsbury. He did this upon
examination of their privileges and instruments regarding the church and the fact of
their full possession of it, its appropriation to St. Mary's being supported by sufficient
titles and proofs.	 5 May 1393

Littera dimissionis facta per magistrum Johannem Hauberk commissarium domini episcopi
Lincoln' pro ecclesia de Spellesbury

Universis presentes litteras inspecturis Johannes Hauberk in utroque jure bacallarius reverendi
in Cristo patris et domini domini Johannis Dei gratia Lincoln' episcopi in visitatione sua
ordinaria per archidiaconatus Oxon' et Bukynhaime commissarius legitime deputatus salutem
in omnium salvatore. Noverit universitas vestra quod cum venerabiles viii decanus et
capitulum ecclesie collegiate beate Marie Warr' Wygom' diocesis, certis die et loco per nos
eisdem assignatis, coram nobis archidaconatum Oxon' Lincoln' diocesis auctoritate dicti
reverendi patris actualiter visitantibus, sua privilegia et instrumenta quorum jure ut dicebant
fulciti, ecclesiam parochialem de Spellesbury dicti archidiaconatus tenent in proprios usus
exhibuissent pariter et ostendissent, nos visis, examinatis et diligentius ponderatis huiusmodi
exhibitis et ostensionibus, quia invenimus dictos decanum et capitulum ecclesiam memoratam
canonice possedisse, ipsamque ecclesiam in proprios usus canonicea obtinuisse et obtinere,
possedisse et possidere, necnon sufficientibus titulis eosdem decanum et capitulum super
appropriatione huiusmodi munitos fuisse et esse, eosdem decanum et capitulum ab officio
nostro contra eos in hac parte institutos absolvimus per decretum et dimittimus absolutos. In
cuius rei testimonium sigillum quo utimur in hoc officio present(ibus) apposuimus. Dat' apud
Tadmerton' quinto die mensis Mali arum Domini millesimo ccc m° nonogesimo tertio.
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John Hauberk was a bachelor of canon or civil law by 1391, a doctor of canon law by 1401 and a canon of
Lincoln from 22 September 1405 until his death by 20 October 1411 (Emden, Biographical Register of the
University of Oxford to A.D. 1500, ii, p. 888; Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541:1 Lincoln, p. 84). For John
[Buckingham], bishop of Lincoln, see no. 151. The archdeacon of Oxford at this time was Master Thomas
Southam. Southam probably became archdeacon in 1356 (his predecessor having died 20 December 1356), but
first occurs 18 March 1368. On 30 January 1404 he exchanged the office for the archdeacomy of Berkshire and
died, 15 March 1404 (Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541: I Lincoln, p. 14; Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-
1541 : 111 Salisbury, p. 10; Emden, Biographical Register of the University of Oxford to A.D. 1500, iii, p. 1733).

St. Mary's having successfully proved its title to the church of Spelsbtuy, as required during the commissary's
visitation, it received the above absolution from having to provide further proofs of its title. It is following this
recognition of the dean and chapter's authority with regards to the church, and of their documentation concerning
the appropriation (which was effected with papal authority and not through the diocesan), the dean and chapter
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then agreed the payment of an annual indemnity for the losses incurred by the bishops of Lincoln as a result of
the appropriation (no. 151). A similar agreement is reached much later with the archdeacons of Oxford (no. 153).

[87v]	 Spellesbury

153. Indenture made between Master Thomas de Southam, archdeacon of Oxford, and
Thomas Yonge, the dean, and the chapter of St. Mary's following the appropriation of
the church of Spelsbury to St. Mary's, whereby the dean and chapter agree to pay an
annual indemnity of 2s. to the archdeacons of Oxford at Michaelmas. Upon failure to
make the full payment by the end of a month, it should be obtained by sequestering the
fruits of the church.	 24 August 1397

Indentura de indempnitate archidiaconi Oxon'

Hec indentura facta inter reverendum virum magistrum Thomam de Southam archidiaconum
Oxon' in ecclesia Lincoln' ex parte una, et venerabiles ac discretos viros Thomam Yonge
decanum ecclesie collegiate beate Marie Warr' Wygom' diocesis et canonicos eiusdem
ecclesie in domo sua capitulari capitulariter congregatos et de negotiis collegii sui tractantes
ex altera, testatur quod cum ecclesia parochialis de Spellesbury Lincoln' diocesis, infra
archidiaconatum predictum situata, eisdem decano et canonicis ac successoribus suis et
ecclesie collegiate prefate auctoritate apostolica apropriata fuerit et unita, in proprios usus
imperpetuum obtinenda, concordat= est inter prefatos archidiaconum, decanum et canonicos
quod pro indempnitate ipsius archidiaconi et successorum suorum in hac parte prefati decanus
et canonici, qui nunc sunt et pro tempore erunt, duos solidos sterlingorum eidem archidiacono
et successoribus suis in festo sancti Michaelis singulis annis imperpetuum solvent ac solvere
teneantur in ecclesia parochiali predicta. Ad quam quidem solutionem fideliter faciendam,
volunt et concedunt predicti decanus et canonici pro se et successoribus suis quod si in
solutione dicte pecunie prefato archidiacono et successoribus suis ultra unius mensis spatium
post aliquem huiusmodi terminum defecerint seu destiterint, quod extunc fructus dicte ecclesie
omnes et singuli, de consensu et assensu dictorum decani et canonicorum et successorum
suorum, remaneant sequestrati, quousque dicta annua pensio duorum solidorum sit prefato
archidiacono seu suarum pecuniarum receptori realiter persoluta, sine contradictione dictorum
decani et canonicorum seu resistentia quoquomodo facienda in hac parte. In quorum omnium
testimonium parti istius indenture penes dictos decanum et canonicos remanenti prefatus
archidiaconus sigillum suum apposuit. Alteri vero parti penes dictum archidiaconum remanenti
prefati decanus et canonici sigillum suum commune apposuerunt. Hiis testibus: magistro
Johanne Pavy, dominis Hugone Pirman et Roberto Welarsey clericis, Henrico Trynmell'
scutifero, et aliis. Dat' apud Warr' xxiiii t° die mensis Augusti anno Domini millesimo ccc"
nonagesimo septimo, [88r] a et anno regni regis Ricardi secundi post conquestum vicesimo
primo.
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For Master Thomas South= see no. 152. Thomas Yonge was instituted to St. Mary's deanery 27 September
1395 and had vacated it by 10 April 1432 (see Biographical Index). Master John Pavy was a bachelor of civil law
by 1391 and in the same year was ordained acolyte and subdeacon whilst rector of the third portion of St.
Nicholas's church, Warwick. He resigned this rectory, 29 November 1400. In 1406 he was the commissary-
general of the bishop of Worcester and was appointed as the commissary-general of the bishop of Hereford in
October 1408, becoming the latter's chancellor in 1409 and holding this office until his death in May 1444
(Emden, Biographical Register of the University of Oxford to A.D. 1500, iii, pp. 1348-9; Reg. Wakefield, no.
958c,e). A Robert Willarsey occurs as a priest, 5 January 1393 (Reg. Wakefield, no. 722). Henry Trynmell occurs
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in relation to Warwick 1391 x 1394 (Warwickshire Feet of Fines II, nos. 2332, 2335, 2343). For Pavy, Pirman
and Willarsey see nos_ 302-7.